
Ogłoszenie nr 500066645-N-2018 z dnia 27-03-2018 r.

Świebodzice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 533492-N-2018

Data: 20/03/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Świebodzice, Krajowy numer identyfikacyjny 890718337, ul. Rynek  1, 58-160 

Świebodzice, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. +48746669543, e-mail

lukasz.kurpisz@swiebodzice.pl, faks +48746669509.

Adres strony internetowej (url): www.swiebodzice.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 8)

W ogłoszeniu jest: 2018-06-29

W ogłoszeniu powinno być: 2018-07-11

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: Wykonawca musi udowodnić, iż wykonał (zrealizował i zakończył) nie

wcześniej niż w okresie 01.03.2015-28.02.2018, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie wykonał:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/77d9bf43-2dd0-4696-b125-5fb...

1 z 5 27.03.2018, 14:44



W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca musi udowodnić, iż wykonał (zrealizował i

zakończył) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert

w niniejszym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie wykonał:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: A. Jedno zamówienie zrealizowane przez W ykonawcę o wartości co

najmniej 500 000,00 zł brutto, obejmujące minimum 2 (dwie) jednostki administracji

publicznej, polegające na wdrożeniu (tj. dostawie, instalacji, parametryzacji, zasilaniu danymi

początkowymi) oraz przeszkoleniu użytkowników tego rozwiązania, systemu

teleinformatycznego pełniącego funkcję Platformy usług publicznych, współpracującego z

Systemem Elektronicznego Obiegu dokumentów oraz Elektroniczną Platformą Usług

Administracji (e-PUAP) wraz z integracją z modułami dziedzinowymi o funkcjonalnościach

co najmniej takich, jakie posiadać mają rozwiązania w ramach niniejszego zamówienia: W

każdej jednostce administracji publicznej Platforma usług publicznych stanowi niezależną

instancję; ntegracja Platformy usług publicznych z systemami dziedzinowymi, poprzez system

Brokera Komunikacyjnego za pomocą W ebSerwisu z wykorzystaniem języka WSDL oraz

protokołu SOAP; Dostęp interesantów do danych z systemów dziedzinowych możliwy jest po

potwierdzeniu swojej tożsamości za pomocą profilu zaufanego; Po zalogowaniu profilem

zaufanym, podgląd do następujących danych, automatycznie przekazywanych z modułów

dziedzinowych: Podatki od gruntów i nieruchomości; Zagospodarowanie odpadami

komunalnymi; Ewidencja opłata komunalnych; Podatek od środków transportu;

Zaimplementowanie w każdej Platformie usług publicznych działającej w poszczególnych

jednostkach administracji publicznej, minimum po 15 formularzy elektronicznych, które

wzory zostały stworzone zgodnie z „Ogólnymi zasadami tworzenia i publikacji w Centralnym

Repozytorium wzorów dokumentów elektronicznych” (http://mc.bip.gov .pl/centralne-

repozytorium-wzorow-dokumentow-elektronicznych/43003_centralne- repozytorium-

wzorow-dokumentow-elektronicznych.html) i przesłane do publikacji w CR WDE.

Wprowadzenie informacji o płatnościach i uruchomienie płatności elektronicznych na

e-PUAP (w przypadku występowania);

W ogłoszeniu powinno być: A. Jedno zamówienie zrealizowane przez Wykonawcę o

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/77d9bf43-2dd0-4696-b125-5fb...

2 z 5 27.03.2018, 14:44



wartości co najmniej 550 000,00 zł brutto, obejmujące jednostkę administracji publicznej,

polegające na wdrożeniu (tj. dostawie, instalacji, parametryzacji, zasilaniu danymi

początkowymi) oraz przeszkoleniu użytkowników tego rozwiązania, systemu

teleinformatycznego pełniącego funkcję Platformy usług publicznych, współpracującego z

Systemem Elektronicznego Obiegu dokumentów oraz Elektroniczną Platformą Usług

Administracji (e-PUAP) wraz z integracją z modułami dziedzinowymi o

funkcjonalnościach co najmniej takich, jakie posiadać mają rozwiązania w ramach

niniejszego zamówienia: - Platforma usług publicznych stanowi niezależną instancję; -

Integracja Platformy usług publicznych z systemami dziedzinowymi, poprzez system

Brokera Komunikacyjnego za pomocą WebSerwisu z wykorzystaniem języka WSDL oraz

protokołu SOAP; - Dostęp interesantów do danych z systemów dziedzinowych możliwy

jest po potwierdzeniu swojej tożsamości za pomocą profilu zaufanego; - Po zalogowaniu

profilem zaufanym, podgląd do następujących danych, automatycznie przekazywanych z

modułów dziedzinowych: Podatki od gruntów i nieruchomości; Zagospodarowanie

odpadami komunalnymi; Ewidencja opłata komunalnych; Podatek od środków transportu; -

Zaimplementowanie w każdej Platformie usług publicznych działającej w poszczególnych

jednostkach administracji publicznej, minimum po 15 formularzy elektronicznych, które

wzory zostały stworzone zgodnie z „Ogólnymi zasadami tworzenia i publikacji w

Centralnym Repozytorium wzorów dokumentów elektronicznych” (http://mc.bip.gov.pl

/centralne-repozytorium-wzorow-dokumentow-elektronicznych/43003_centralne-

repozytorium-wzorow-dokumentow-elektronicznych.html) i przesłane do publikacji w

CRWDE. Wprowadzenie informacji o płatnościach i uruchomienie płatności

elektronicznych na e-PUAP (w przypadku występowania);

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: B. Jedno zamówienie zrealizowane przez W ykonawcę o wartości co

najmniej 200 000,00 zł brutto, obejmujące minimum 2 (dwie) jednostki administracji

publicznej, polegające na dostarczeniu licencji, instalacji i parametryzacji systemu

teleinformatycznego pełniącego funkcję Brokera Komunikacyjnego współpracującego z

systemami dziedzinowymi za pomocą W ebSerwisu z wykorzystaniem języka WSDL oraz

protokołu SOAP o funkcjonalnościach co najmniej takich, jakie posiadać mają rozwiązania

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/77d9bf43-2dd0-4696-b125-5fb...

3 z 5 27.03.2018, 14:44



w ramach niniejszego zamówienia: W każdej jednostce administracji publicznej Broker

Komunikacyjny stanowi niezależną instancję; Integracja Brokera Komunikacyjnego z

systemami dziedzinowymi odbywa się za pomocą W ebSerwisu z wykorzystaniem

języka WSDL oraz protokołu SOAP; Broker Komunikacyjny umożliwia podgląd do

następujących danych, automatycznie przekazywanych z modułów dziedzinowych:

Podatki od gruntów i nieruchomości; Zagospodarowanie odpadami komunalnymi;

Ewidencja opłata komunalnych; Podatek od środków transportu.

W ogłoszeniu powinno być: B. Jedno zamówienie zrealizowane przez Wykonawcę o

wartości co najmniej 200 000,00 zł brutto, obejmujące jednostkę administracji

publicznej, polegające na dostarczeniu licencji, instalacji i parametryzacji systemu

teleinformatycznego pełniącego funkcję Brokera Komunikacyjnego współpracującego z

systemami dziedzinowymi za pomocą WebSerwisu z wykorzystaniem języka WSDL oraz

protokołu SOAP o funkcjonalnościach co najmniej takich, jakie posiadać mają

rozwiązania w ramach niniejszego zamówienia: - Broker Komunikacyjny stanowi

niezależną instancję; - Integracja Brokera Komunikacyjnego z systemami dziedzinowymi

odbywa się za pomocą WebSerwisu z wykorzystaniem języka WSDL oraz protokołu

SOAP; - Broker Komunikacyjny umożliwia podgląd do następujących danych,

automatycznie przekazywanych z modułów dziedzinowych: Podatki od gruntów i

nieruchomości; Zagospodarowanie odpadami komunalnymi; Ewidencja opłata

komunalnych; Podatek od środków transportu.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.

Punkt: 5.1)

W ogłoszeniu jest: wykaz usług (załącznik nr 7 do SIWZ) wykonanych, a w przypadku

świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie

01.03.2015-28.02.2018, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz

których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi

zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź

inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a

w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z

uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/77d9bf43-2dd0-4696-b125-5fb...

4 z 5 27.03.2018, 14:44



uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy . W przypadku świadczeń

okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty

potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania ofert;

W ogłoszeniu powinno być: wykaz usług (załącznik nr 7 do SIWZ) wykonanych, a w

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem

ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały

wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane

należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty

wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku

świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej

przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych

dokumentów - oświadczenie Wykonawcy . W przypadku świadczeń okresowych lub

ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich

należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania ofert;

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-03-27, godzina: 11:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-04-05, godzina: 10:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/77d9bf43-2dd0-4696-b125-5fb...

5 z 5 27.03.2018, 14:44


